Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750619251
029

000750102541
415

000750107112
018

000750179160
090

000750649501
957

000750179160
310

000750047803
763

000750642560
226

000750649501
508

000750106562
814

000750105632
617

000750228112
479

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

47131811
Productos de
lavanderia

50202306-
Refrescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

14111705-
Servilletas de

papel

42141500-
Bolas de
algodény
copitos
aplicadores

53131600-
Bafio y cuerpo

53131613
Productos para
el cuidado de
la piel

10121800-
Alimento para
perros y gatos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

3

VIVE100

ENSUENO BEBE

SQUIRT 600

AU PLC 1.5L

AU 30PZ

AU TINA400

ARCOIR 55G

FANCY

MMHISOPOS

CAMPANA TR35

CREMA FACIAL

ALIMENTO

Base: 31.03,Impuesto:

Base: 48.28,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 88.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 23.71,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 24.57,Impuesto:

Base: 76.72,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

10 de Octubre del 2024

19:59:15

IXDKI163683

AFACA206-8554-46DC-B22C-399DF80EB9ES8

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$10.34

% Importe: $4.9
$24.14
% Importe: $7.7

$12.93

D% Importe: $2.0
$22.00

6 Importe: $0.00
$88.00

% Importe: $0.00
$41.00

% Importe: $0.0(
$10.00

% Importe: $0.00
$23.71

% Importe: $3.7
$12.93

% Importe: $2.0
$24.57

0% Importe: $3.9
$76.72

% Importe: $12
$12.93

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

~

N

BN

BN

w
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$31.03

$48.28

$12.93

$22.00

$88.00

$41.00

$10.00

$23.71

$12.93

$24.57

$76.72

$64.66

$2.00

$21.55
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Base: 43.10,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.90
000750649500 [ 50161800- GEAUPI120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
796 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 50161800- GEAUUV120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
798 Productos de impuesto.-
confiterfa
Base: 10.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50161800- GEAUMA120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
800 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 | 50161800- GEAULI120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
795 Productos de impuesto.-
confiterfa
Base: 10.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50161800- GELATINA GV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
797 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- LM MUNICIO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
220 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832  50192902- LM ESTRELL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
221 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 | 50192902- PAST LETRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00
201 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 12.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101832 ( 50192902- SPAGH 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $36.00 $11.00
203 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750630620 | 53131628- SEDAL SH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $60.34 $60.34
955 Champus impuesto.-
Base: 60.34,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.66
000750100330 [ 50171800- MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $92.50 $92.50
631 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 92.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750179166 [ 53131501- EQ WHITENING 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
692 Enjuague bucal impuesto.-
Base: 47.41,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $7.99
000750104009 [ 50192303- YOPLAIT PLAC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.50 $14.50
257 Helado de impuesto.-
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado
Base: 14.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 603311180176852691103 TR No: 6121
TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS VEINTIUN PESOS 51/100 M.N.) SUBTOTAL $795.09
DESCUENTO ($34.55)
002-1VA 16.000000% $60.97
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $821.51
CADENA ORIGINAL
[|11.1|/AFACA206-8554-46DC-B22C-399DF80E89ES|2024-10-10T21:00:15|SST060807KUO|Pt7Nzs Y 133kgl Y KIbbXqDTxX6hy Y nxqkz339v T4ShM+
10TiwfdoRahWUEZzkHSIS26hGvfrOA80iJT60Y Uli5ypjK3usSLLOd+MWVD4d7iFgOK6iZY LTCluZV1peNwXAK8a/bVXenOH5Ve7HQI6wtSFe8nIXwQllwglS1fga/vXGVQO/uS1xMHPzTtgs5UTdt+
XSPLHsech0dbkSULbGRUzYWk2Yum4QCtzl/Y G+sUec3mmO+ZxfsauuVRMLyxsLHmJjzhlyDKPM7WxFAG]y28k3XZzc6gTGBVMAgxXFEU5i/ZrM/OJIEGfQa7QilFwUpTBaoQY +
S/q3JeGVHOh8K14A==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Pt7NzsY1J3kgl Y KIbbXgDTxX6hyYnxgkz339vT4ShM+10TiwfdoRahWUEzkHSIS26hGvfrOA80iJT60Y Uli5ypjK3usSLLOd+

MWVDA4d7iFgOK6iZY LTCluZV1peNwXAK8a/bVXenOH5Ve7HQI6WtSFe8nIXwQllwglS1fga/vXGVQO/uS1xMHPzTtgs5UTdt+XSPLHsech0dbkSULbGRUzYWk2Yum4QCtzl/Y G+sUec3mmO+
ZxfsauuVRMLyxsLHmMJjzhlyDKPM7WxFAGjy28k3XZzc6gTGBVMgxFEU5i/ZrM/OJIIEGfQa7QilFwUpTBa0QY+S/q3JeGVHOh8K14A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LBVCwBYthzSLnlg/YQolekTRUZDyxAQpyU1KyUSVdbj7xL0Q/vtudPBYyGP1T2gKTalkWh3hj7wnnrPp2Y FQSWm2bf5+QKMXsuHde7tuf+IRVRnjUXOxfSUpgK TEVA3kXRx85+

zKcBm8WEDmMJIHxX/HPO6gsSewqpWxY +1AelsX6YVOc3y9SrPJu975+7FxZAbDsZzG8z3fY grprSevqi+BzcYnD6ZIAgdzudaB4VGnbTzZ0rnPrdVZnCBWT+cV0Kol0tQs70LenBdMx6kI9vj+
DFpoeShpKW4sw4tjlIXVIEIrCGfaTuyaTHtAG21CXErQF30Wg5zL2cE6VD88edoU8Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 10 de Octubre del 2024 19:59:15
Fecha y hora de certificacion: 10 de Octubre del 2024 21:00:15

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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